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G          A7     D
Една стара виолина
              G
Ноќва тивко свири
G         E7      Am
А во срце болка блика
D             G
Како да се смири

D           D7     G
Запри запри виолино
             E7      Am
Не свири не свири за мене
G     D     D7  G
Мојто срце виолино
E7  Am  D7      G
За неа  ќе   овене

Таа песна што ја слушам
За нас двајца збори
И за таа љубов наша
Се до рујни зори
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